CLÁUSULA PRIMEIRA – Fica prorrogada a vigência do Contrato Administrativo nº 129/2023 pelo período

de 6(seis) meses, a contar de 27 de março de 2024 até 26 de setembro de 2024.

DO   PREÇO  

CLÁUSULA SEGUNDA – O valor global deste Termo Aditivo é de R$ 103.980,00 (cento e três mil, novecentos

e  oitenta  reais),  com  parcelas  mensais  de  R$  14.480,00  (quatorze  mil,  quatrocentos  e  oitenta  reais)  da

Prefeitura Municipal e RPPS e  R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais) da Câmara Municipal de

vereadores, conforme especificação abaixo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL E REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

ITEM QUANT DESCRIÇÃO VALOR UNITÁRIO R$ VALOR TOTAL R$ 

Rua: Marquês de Tamandaré, 1470 • Centro •  97770-000  •  Fone/Fax: